共青团北京理工大学徐特立学院委员会

徐院团委〔2020〕8 号

共青团北京理工大学徐特立学院委员会

关于徐特立学院/特立书院拟推荐

共青团系统“五四”评优的公示通知
各位同学：

根据《关于组织开展徐特立学院/特立书院 2019—2020 年度共青团

系统“五四”评优工作的通知》，由学生或相关负责人申请，经学院评

审委员会评审，考虑学生在校学习、生活、日常生活表现，以及团支部

日常完成团组织交代任务的情况等因素，确定获奖名单，现将结果进行

公示如下：

1、优秀团员：

（1）校级

16 级：鲁冰洁  严梓庚

17 级：祁宇轩 余  凯 郑祚修 范文骁 雷  诺 吴  锐

18 级：于楚光 康碧琛 徐伯辰 吴德龙 刘含玥 薛晨乐

       周可歆 林哲龙 范士琦 田宝静 陈泽龙 吴嘉伟

（2）院级

17 级：张文愚 罗  迪

18 级：冯士伦 张博睿

19 级：刘馨月 岳  远 贾开心 马云祥 闫国琛 兰天伟

       张  禹 郭程旺 申  奥 牟善同 王崧乔 崔  昊

       马牧远  曹城玮 黄璟涛 张安琪 刘丹阳 曹宸瑞

       罗虹堡 祝楚龙 陈璐颖 范泊宁 许志远 安俊杰

       李墨勤 李  广 王禹然 罗自远 吴竞飞 王兆维

2、优秀团干部

（1）校级

16 级：詹炜鹏

17 级：常  添 陈宇浩 何循洁

18 级：张浩然 赵佳媛 吴严鑫 于婉泽

（2）院级

19 级：杨先芝 荆梦杰 申家媛 郝语淙 关晓宇 赵  冉

       刘子钲 刘昊霖

3、优秀团支部

（1）校级

16 级：30081601 团支部

17 级：30011702 团支部

（3）院级

17 级：30011701 团支部

18 级：30011804 团支部 30011808 团支部

19 级：30011905 团支部 30011908 团支部 30011909 团支部

4、主题教育活动特色项目

（1）校级

“学·寻·述·示·悟徐特立精神”主题教育活动

（2）院级

“众志成城、共克时艰”——同心战“疫”主题团日活动

5、优秀新媒体平台

（1）校级：BIT 卓然特立

（2）院级：四海一家 WonderFour

6、优秀社团：无

7、雷锋团队：

（1）校级：徐特立学院青年志愿者协会

8、志愿服务工作先进个人：无

以上是本次共青团系统“五四”评优最终公示名单，望获奖同

学对待学习和工作保继续持积极昂扬的态度，戒骄戒躁；未获奖的

同学不要气馁，继续努力完善自我，从而牢牢把握住明年的机会。

联系人：陈曼

电话：（010）8138 3379

邮箱：chenman@bit.edu.cn

共青团北京理工大学徐特立学院委员会

                                          2020 年 4 月 23 日

共青团北京理工大学徐特立学院委员会	 	 	 	 	 2020年 4月 23日印发